CMN. ;

Proc. nº4559) A
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS7
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n$2 /2021.

Ementa: Requer fiscalização de
trânsito na rua Ezequiel Benedito
Silva e imediações.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Se tratando do k ua Ezequiel Benedito
Silva no bairroIdg j laterais tem placa
de proibido estaci esa gam, nas laterais
da via, o vefeulo vi avi bas; «quase não
tem visão, podenda causar acidentes;a:“Vereaço) “Mônica Morandi
requer nos térmos pe art. 127:do regime termo, que seja

encaminhada aExrdê. refeita Munidpa.aa Segue

fiscalização no trânsito: ng local acima infor fi
Determinar ao departamiento competent ue proceda com a

o, fim: de inibir e que
cumpram a ordem de ProlbidoEstacioniaç-e-s

“Valinhos, 22 de outubro de 2021.

Mónica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 3º
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Wi N 21”